
MUNICÍPIO DE MIRADOURO 
Praça Santa Rita nº 288 – Centro – Miradouro – Minas Gerais 

TEL. (032) 3753-1160 - CEP 36893-000 

 

DECRETO Nº 1.194, DE 22 DE SETEMBRO DE 2023 
 
 

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE 
RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO 
PÚBLICO REGULADO PELO EDITAL Nº 
02/2023” 

 
   Cloves da Silva Botelho, Prefeito Municipal de Miradouro, 
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, conferidas na forma da 
legislação em vigor, etc... 
 
    Considerando terem sido ultimadas todas as etapas editalícias 
previstas no Edital nº 02/2023, que regulamenta o processo seletivo público 
convocado pelo município; 

 
     Considerando que a Comissão realizadora do Processo Seletivo, 
nomeada através do Decreto nº 867/2022, de 23 de novembro de 2022, apresentou 
o resultado final do citado Processo Seletivo Público;  
 
   Decreta: 
 
   Art.  1º - Fica homologado o resultado do Processo Seletivo 
Público promovido pela PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO e realizado 
pelo Instituto Assistencial de Desenvolvimento Humano, Educacional e 
Desportivo – IADHED, nos termos do Edital nº 02/2023, de 20 de janeiro de2023, 
consoante classificação final dos candidatos aprovados constantes do ANEXO que 
deste decreto faz parte integrante. 
 
    Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto 
entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

    Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
  Miradouro-MG, 22 de setembro de 2023  
 

 
Cloves da Silva Botelho 

Prefeito Municipal  
 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO 
Estado de Minas Gerais 

EDITAL 02/2023 

RESULTADO FINAL 

 

O IADHED no uso de suas atribuições, divulga o Resultado Final, para homologação, portanto 

fica a Prefeitura Municipal de Miradouro, com a responsabilidade das demais fases previstas em 

Edital. 

 

Miradouro, MG, 11 de setembro de 2023. 

 

Agente comunitário de saúde (rural 01) 
ACS/ACE 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota 

final 

Situação 

final 

1 7705 CIRANI MARIA DA CRUZ COSTA LIMA 65.00 Aprovado 

2 8752 LUCAS LUAN DA SILVEIRA 63.00 Aprovado 

3 8268 MARIANA COSTA DIAS 61.00 Aprovado 

4 8763 CLEBERSON GOMES DO PRADO 61.00 Aprovado 

5 7344 KELLY FERREIRA DA SILVA 59.00 Aprovado 

6 8469 CARLA CAMPOS DE SOUZA 56.00 Aprovado 

7 8367 PATRÍCIA RODRIGUES DA COSTA SANTOS 53.00 Aprovado 

8 8780 MÔNICA COSTA DE ASSIS FERREIRA 51.00 Aprovado 

 

 

Agente comunitário de saúde (Rural 02) 
ACS/ACE 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota 

final 

Situação 

final 

1 7645 GESSIANE DE SOUZA FERREIRA OLIVEIRA 75.00 Aprovado 

2 8768 ROSA MARIA DE SOUSA 65.00 Aprovado 

3 8506 ANA CAROLINA BRAGA SCALA 58.00 Aprovado 

4 7675 LEANDRO RODRIGUES DANIEL 58.00 Aprovado 

5 8046 ALENILTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 56.00 Aprovado 

6 8008 ROSANE MARTINS DE LIMA 54.00 Aprovado 

 

 

Agente comunitário de saúde (urbano 01) 
ACS/ACE 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota 

final 

Situação 

final 

1 7438 DAIANE PATRÍCIA PEREIRA DA SILVA 62.00 Aprovado 

2 7856 VALTER RAMIRES DUTRA NETO 59.00 Aprovado 

3 8766 JAINE SILVA COSTA DE MORAIS 58.00 Aprovado 

4 8187 CLEONICE DULCELI DE PAULA MARQUES 56.00 Aprovado 

5 8162 JOÃO VINÍCIUS DA CUNHA PAIVA 53.00 Aprovado 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO 
Estado de Minas Gerais 

EDITAL 02/2023 

Agente comunitário de saúde (urbano 02) 
ACS/ACE 

 

 

 

 
* Falta o TAF e Prova de Ttulos de Ana Carolina da Silva que é gestante. 

 

Agente comunitário de saúde (urbano 03) 
ACS/ACE 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota 

final 

Situação final 

1 8571 FABIANA DE OLIVEIRA CAMPOS 71.00 Aprovado 

2 7957 ELIVELTON WASHINGTON DA SILVA CRUZ 64.00 Aprovado 

3 8775 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 64.00 Aprovado 

 

 

Agente de Combate as Endemias 
ACS/ACE 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota 

final 

Situação final 

1 7897 RONIE FERREIRA RIBAS 81.00 Aprovado 

2 7222 RAFAEL ESTEVAM DOS REIS 69.00 Aprovado 

3 7266 MARCUS VINÍCIUS SILVA STAMBASSI 67.00 Aprovado 

4 8779 GUILHERME DE ASSIS FERREIRA 66.00 Aprovado 

5 8610 FELIPE MACHADO LAUREANO 60.00 Aprovado 

6 7523 STEVAO VILELA DE PAULA 58.00 Aprovado 

7 8399 LUCAS DA SILVA CASSIANO 55.00 Aprovado 

8 8764 CÉLIO RODRIGUES NAPOLEÃO 52.00 Aprovado 

 

Posição Nº INSC CANDIDATO Nota 

final 

Situação final 

1 8760 ADRIELIA DA SILVA SPINOLA 75.00 Aprovado 

2 8759 RAYANA INÁCIO MARTINS 56.00 Aprovado 

3 8468 VITORIA BANI DE OLIVEIRA 53.00 Aprovado 

 


	“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO REGULADO PELO EDITAL Nº 02/2023”
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOURO (1)

